АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.05.2023    года  №218 р
                                                   с. Александров-Гай

Об утверждении перечня земельных
участков предназначенных для  предоставления
в  собственность  бесплатно гражданам, имеющим трех
и более детей.

 Руководствуясь Законом  Саратовской  области от  30 сентября 2014  года № 119-ЗСО  «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на основании Устава  Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области,
1. Утвердить     перечень    земельных   участков   предназначенных   для    предоставления
в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей  согласно  Приложению №1.
2.Контроль за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на первого  заместителя  главы  администрации  Неверова В.Ю.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заволжские степи», размещению на официальном сайте администрации Александрово-Гайского муниципального района
4. Распоряжение  вступает в силу  с  момента  его  подписания.

Глава  муниципального района	                                                                 С.А. Федечкин